
Wrocławski  Dzień  Młodego
Elektryka 2015

W dniu 29.05.2015 r. na Wydziale Elektrycznym PWr, odbyła się
pierwsza edycja Wrocławskiego Dnia Młodego Elektryka. Jest to
inicjatywa zaczerpnięta z Łodzi, gdzie Studenckie Koło SEP im.
prof.  M.  Jabłońskiego  przy  PŁ,  już  od  kilku  lat  owocnie
organizuje Wojewódzkie Dni Młodego Elektryka. Wydarzenie to ma
na celu zachęcić młodych ludzi (uczniów szkół średnich) do
studiowania  na  Wydziale  Elektrycznym  ale  także  na  samej
Politechnice  Wrocławskiej  oraz  promowanie  Stowarzyszenia
Elektryków  Polskich.  Całe  wydarzenie  miało  charakter
warsztatowo-pokazowy,  czyli  uczniowie  mieli  szanse  wziąć
udział  w  zajęciach,  w  laboratoriach  prowadzonych  przez
studentów  Wydziału  Elektrycznego  oraz  w  pokazie  w  Hali
Wysokich Napięć. Po warsztatach i pokazach uczniowie w dwóch
turach pisali test z wiedzy ogólnej (fizyka/elektryczność), w
teście  znajdowały  sięteż  pytania  dotyczące  wiedzy,  którą
zdobyli podczas warsztatów i pokazów. W WDME wzięło udział
siedem szkół średnich z Wrocławia (Technikum nr 2,3,4,6,7,12
oraz Liceum nr XV), które reprezentowało 56 uczniów klas 2-3.
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W klasyfikacji szkół pierwsze miejsce zajęło Technikum nr 3,
drugie miejsce LO nr XV, a trzecie miejsce Technikum nr 7. W
klasyfikacji  indywidualnej  zwyciężył  Sebastian  Świątek
(Technikum  nr  3),  drugie  miejsce  Dominik  Zubel  (LO  XV),
trzecie miejsce Mateusz Grzymajło (Technikum nr 4).

Podczas wręczenia nagród, Prodziekan ds. studenckich dr. hab.
inż  Leszek  Pawlaczyk,  w  krótkiej  prezentacji  zaprezentował
Wydział  Elektryczny  oraz  Politechnikę  Wrocławską,  następnie
Piotr Nowak Prezes Koła nr 4 przedstawił koło Akademickie SEP,
następnie Joanna Bielech i Daniel Lewandowski zaprezentowali
Samorząd  Wydziału  Elektrycznego,  Patryk  Klimkowski
zaprezentował SNS Synchron, a Tomasz Maluśki SNS Automatyk.

W  imieniu  KO  WDME  2015,  chciał  bym  podziękować  Dziekanom
Wydziału Elektrycznego za wsparcie finansowe i merytoryczne
bez, którego wydarzenie by się nie odbyło. A także chciał bym
podziękować wszystkim, którzy pomagali przy organizacji WDME
2015.
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